简易购车协议书范本
甲方：
乙方：
经双方协商达成如下协议并共同遵守：
一、甲方自愿将车号为：，发动机号：
车架号：，车型：转让给乙方。
二、甲方转让给乙方的______________车手续齐全(行驶证、购置证、养路费票、保险等)来源合法，无债权、债务及遗留的交通事故等问题。
三、甲方在交车前所发生的一切与该车有关的责任(如债权、债务、抵押、交通事故、违章等)均由甲方负责，与乙方无关。
四、乙方付清______________全部车款后，该车的所有权归乙方所有，乙方在成交以后所发生的一切与该车有关的责任(如债权、债务、抵押、机械故障、交通事故等)与甲方无关，甲方不再承担任何经济和法律责任。
五、甲乙双方交易成功后，乙方如要求过户，甲方应协助处理，过户费用由乙方负责。若因国家有关政策规定造成不能过户的，则不过户，但甲方必须协助乙方办理每年的年检，费用由乙方支付。
六、本协议壹式两份，甲乙双方各执壹份，协议从签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日